2

[image: image1.jpg]KpacHosuwwepckuin MP

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2016                                                                                                              № 30
Об утверждении Порядка проведения Земским Собранием Красновишерского муниципального района экспертизы при приемке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

 В соответствии с частью 3 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения Земским Собранием Красновишерского муниципального района экспертизы при приемке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Красновишерского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Сазанову О.А., ведущего специалиста, юриста Земского Собрания Красновишерского муниципального района.

Председатель Земского Собрания

Красновишерского муниципального

района                                                                                      Ю. П. Лопарев
2